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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ENTI RREGULLATOR | SEKTORIT TE FURNIZIMIT ME UJE DHE
LARGIMIT E PERPUNIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA
KOMISIONI KOMBETAR RREGULLATOR
VENDIM
Nr. 51, daté 23.11.2017
PER LICENCIMIN E SH. A UJESJELLES KANALIZIME DEVOLL
Né mbéshtetje té nenit 14, pika 1/a, nenit 17 té Ligjit Nr. 8102, daté 28.03.1996 "Pér
kuadrin rregullator té sektorit t& furnizimit me ujé dhe largimit e pérpunimit té ujérave té

ndotura” si dhe VKM nr. 958, date 06.05.2009 “Pér miratimin e kategorive té licencimit
dhe té procedurave pér aplikim pér licence ” Komisioni Kombétar Rregullator,

VENDOSI:
1. Licencimin e operatorit Sh.a Ujésjellés Kanalizime Devoll me:
Drejtues Ligjor Elvis Hajderlli
Drejtues Teknik Edmond Shaholli

2. Operatori Sh.a Ujésjellés Kanalizime Devoll autorizohet té kryejé veprimtariné
pérkatése té kualifikuar né kategoriné:

Kategoria A, pér grumbullimin dhe shpérndarjen e ujit pér konsum publik;
Kategoria C, pér largimin e ujérave té ndotura;

3. Zona e shérbimit té kétij operatori éshté:

Bashkia Devoll

4. Kjo licencé éshté e vlefshme pér njé periudhé 4 (katér) vjecare.

KRYETARI
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